关于召开二〇一四年学会秘书长工作会议的通知

鄂土建学会会字〔2014〕12号

各分会、专委会、地方学会、编辑部及相关会员单位：

经研究，定于2014年7月17日（星期四）上午9:00在武昌召开学会秘书长工作会议。现将具体事项通知如下：

一、会议内容

1、汇报交流各单位2014年上半年工作情况及下半年工作打算；

2、对做好学会工作的建议；

3、部署学会2014年下半年工作。

二、参会人员

各分会、专委会及地方学会秘书长、编辑部及相关会员单位联络员。

三、会议地点

楚园饭店后一楼会议室（武昌区中南二路10号中南建筑设计院斜对面）。

请各单位准备好汇报材料的纸质文稿或电子文稿；相关人员提前安排好日常工作，务必按时参加会议。

联  系  人：侯莉蕊　马国庆

联系电话：68873319　68873320

湖北省土木建筑学会

二O一四年七月七日